МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМ Ы Ш ЛЕННОСТИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 29/ G S

г. Петропавловск-Камчатский «cgyyhjoA# 2021 года

О внесении изменений в приказ
Министерства сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского края от
24.06.2021 № 29/60 «О внесении
изменений в приложение к приказу
Министерства сельского хозяйства,
пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского края от
27.01.2014 № 29/20 «Об утверждении
Порядка предоставления субсидии на
возмещение сельскохозяйственным
товаропроизводителям Камчатского края
части затрат на приобретение
оборудования и специализированной
техники в рамках реализации
государственной программы Камчатского
края «Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия Камчатского края»

В связи с допущенной технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт а) пункта 4) части 1 приказа Министерства сельского
хозяйства, пищевой и перерабатывающей промышленности Камчатского
края от 24.06.2021 № 29/60 «О внесении изменений в приложение к приказу
Министерства сельского хозяйства, пищевой и перерабатывающей
промышленности Камчатского края от 27,01.2014 № 29/20 «Об утверждении

У l.

ые.
Порядка предоставления субсидии на возмещение сельскохозяйственны
товаропроизводителям Камчатского края части затрат на приобретен
оборудования и специализированной техники в рамках реализации
государственной программы Камчатского края «Развитие сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия Камчатского края» изложить в следующей редакции:

«а) графы 8.10 и 8.11 изложить следующей редакции:

8.10. пастеризационно-
охладительные установки

80 -
j

8.11. сепараторы, сепараторы -
нормализаторы

80 -
............ ................................................................................ i

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

ё /
/ /

Министр В.П. Черныш